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Trwają 28. Mistrzostwa Świata Mężczyzn w piłce ręcznej Polska-Szwecja 2023, których Kraków jest

jednym z miast gospodarzy. W sumie do 22 stycznia w TAURON Arenie Kraków zostanie rozegranych aż

21 spotkań największej imprezy w dziejach polskiej piłki ręcznej. W ramach rundy głównej, w grupie I

reprezentacja Polski zmierzyła się tutaj z Hiszpanią i Czarnogórą, a dziś rozegra mecz z Iranem.

W stolicy Małopolski w pierwszej fazie mistrzostw gościliśmy grupy A i F. Hiszpania wygrała

wszystkie trzy mecze w grupie A i do rundy głównej wchodzi z pełną pulą. Awans do dalszych

gier wywalczyły także w TAURON Arenie Kraków reprezentacje Czarnogóry i Iranu. Z grupy F z

kompletem punktów do drugiej rundy grupowej awansowali Norwegowie, choć w decydującym

meczu do ostatniej chwili dzielnie stawiali im czoła Holendrzy. Oba zespoły zagrają teraz w

grupie III w Katowicach. Wraz z nimi wystąpią tam Argentyńczycy, którzy w meczu o ostatnie

premiowane awansem miejsce wygrali z Macedonią Północną.

Od 18 stycznia w TAURON Arenie Kraków są rozgrywane mecze grupy I rundy

głównej. O awans do ćwierćfinałów rywalizowały tutaj Hiszpania, Francja, Słowenia,

Czarnogóra, Polska i Iran. Każda z tych drużyn narodowych rozegra po trzy mecze – z

rywalami, z którymi nie grała wcześniej. Dwie awansują do ćwierćfinałów.

Z pewnością przed Biało-Czerwonymi było spore wyzwanie, bowiem w drugiej rundzie przyszło

im zmierzyć się z kapitalnie dysponowanymi Hiszpanami, a także nieźle grającymi

Czarnogórcami. Ostatni mecz w tej grupie czeka nas z ekipą z Iranu.

W środę, 18 stycznia podopieczni trenera Patryka Rombla zagrali w TAURON Arenie Kraków z

Hiszpanią. Mecz zakończył się wynikiem 27 do 23 dla Hiszpanii.

Z kolei w piątek, 20 stycznia nasza reprezentacja zagrała z drużyną z Czarnogóry. Mecz

zakończył się zwycięstwem Polaków 20 do 27.

– Mamy to, co chcieliśmy, czyli komplet punktów przed drugą fazą – cieszy się selekcjoner

Hiszpanów Jordi Ribera. – Nie zapominajcie, że mam w swojej drużynie dziewięciu debiutantów

na mundialu i każde spotkanie jest dla nich nauką. Teraz łączymy się z grupą B, z której

przyjdzie nam grać z samymi mocnymi ekipami. Tak, wiem, że Polska nie grała dobrze w

pierwszej rundzie, ale teraz zaczyna się nowa gra, a środowe starcie z Biało-Czerwonymi będzie

dla nas bardzo ważne, tak samo jak późniejsze mecze ze Słowenią i Francją. Mamy czas na

odpoczynek i jak najlepsze przygotowanie się do najbliższego spotkania z gospodarzami –

dodaje trener.

– Wiemy, że Polacy to dobrzy gracze – mówi grający na co dzień w Kielcach reprezentant

Hiszpanii Daniel Dujszebajew. – Przeciwko Francji pokazali niezłą grę, słabiej wypadli ze

Słowenią. Tak czy inaczej czeka nas w środę trudny mecz – dodaje.

Na koniec krakowskiej drugiej fazy – dziś, 22 stycznia – Polacy zmierzą się z Iranem o

godz. 18.00, który w decydującym starciu pokonał Chile, a później przegrał kolejne starcia z

Czarnogórą i Hiszpanią.



Drugą rundę w stolicy Małopolski zakończy zapowiadające się hitowo starcie Hiszpanii i Francji

(niedziela, godz. 21.00).

Szczegółowy terminarz wszystkich meczów znajduje się tutaj.

Kompletne wyniki spotkań MŚ 2023 można znaleźć tutaj.

Bilety na rundę główną można kupić trwa za pośrednictwem oficjalnej strony internetowej MŚ

2023.

Do Krakowa zjechali liczni kibice grających tutaj reprezentacji. Odziani w narodowe barwy,

często w pomysłowych przebraniach, wypełniają TAURON Arenę głośnym dopingiem i świetną

atmosferą. Z pewnością tak będzie też w trakcie meczów rundy głównej, a do tego do

największej polskiej hali widowiskowo-sportowej zawitają także nasi niesamowici fani w

biało-czerwonych barwach.

Podczas wizyty na meczach w TAURON Arenie zapraszamy do odwiedzenia stoiska Krakowa i

Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Mistrzostwa Świata 2023 potrwają do 29 stycznia. Gospodarzami są Katowice, Województwo

Śląskie, Kraków, Małopolska, Płock i Gdańsk (w Polsce) oraz Goteborg, Malmo, Sztokholm,

Kristianstad i Jonkoping (w Szwecji).

Więcej informacji o imprezie można znaleźć na www.handball23.com.
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